

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.16	Přeložky a přípojky plynu - IO06
R:	IO06	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY PLYNU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				9 245,32
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	168,00000	47,04	7 902,72
		7*24 DEN x HODIN :				
		168		168,00000		
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	7,00000	19,60	137,20
		7 DEN :				
		7		7,00000		
3	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,50000	245,00	367,50
		1,5 NN (VIZ.SITUACE) :				
		1,5		1,50000		
4	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	3,00000	279,30	837,90
		1,5+1,5 PLYNOVOD :				
		3		3,00000		
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				1 852,20
5	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	6,75000	274,40	1 852,20
		2*1,50*1,50*1,00 POTRUBÍ, VIZ.POL. DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ :				
		1,50*1,50*1,00 KABELY-VIZ.POL. DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ KABELŮ :				
		6,75		6,75000		
Díl: 13		Hloubené vykopávky				25 341,89
6	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	6,75000	1 421,00	9 591,75
		6,75 VIZ.POL.ZTÍŽENÉ VYKOPÁVKY :				
		6,75		6,75000		
7	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	37,86000	411,60	15 583,18
		44,61-6,75 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		37,86		37,86000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.16	Přeložky a přípojky plynu - IO06
R:	IO06	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY PLYNU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	18,93000	8,82	166,96

37,86/2 VIZ.HLOUBENÍ :

18,93

18,93000

Díl: 15		Roubení				11 980,21
----------------	--	----------------	--	--	--	------------------

9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	135,83000	73,50	9 983,51
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

135,83 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :

135,83

135,83000

10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	135,83000	14,70	1 996,70
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

135,83 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :

135,83

135,83000

Díl: 16		Přemístění výkopku				28 311,65
----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	44,61000	77,03	3 436,22
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

44,61 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :

44,61

44,61000

12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	44,61000	165,62	7 388,31
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

44,61 VIZ. SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ :

44,61

44,61000

13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	44,61000	274,40	12 240,98
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

0,27 OBJEM POTRUBÍ :

15,76 OBSYP :

7,12 LOŽE :

21,46 zásyp :

44,61

44,61000

14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	446,10000	11,76	5 246,14
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

44,61*10 10 KM (CELKEM 20 KM) :

446,1

446,10000

Díl: 17		Konstrukce ze zemin				8 695,05
----------------	--	----------------------------	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.16	Přeložky a přípojky plynu - IO06
R:	IO06	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY PLYNU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	15,76000	411,60	6 486,82
		15,76 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		15,76		15,76000		
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	21,46000	102,90	2 208,23
		21,46 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		21,46		21,46000		
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				8 743,56
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	44,61000	196,00	8 743,56
		44,61 VIZ.OOVOZ :				
		44,61		44,61000		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				5 023,87
18	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	7,12000	705,60	5 023,87
		7,12 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		7,12		7,12000		
Díl: H27		Vedení trubní dálková a přípojná				29 616,13
19	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	62,31040	475,30	29 616,13
		62,2688+0,0189+0,0227 :				
		62,3104		62,31000		
Díl: M23		Montáže potrubí				22 191,94
20	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	62,32000	28,74	1 790,89
		61,02+1,30 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		62,32		62,32000		
21	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00000	32,54	32,54
		1 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.16	Přeložky a přípojky plynu - IO06
R:	IO06	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY PLYNU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	230200110LP	Propojení na stávající plynovod, napojení pomocí elektrotvarovky	kus	1,00000	8 082,00	8 082,00
1 NAPOJENÍ NA STÁV. d63 (UKONČENÝ V RÁMCI DEMOLICE):						
1				1,00000		
23	230250012LP	Montáž - kontrolní svorka	kus	1,00000	189,90	189,90
1 PRO VYHLEDÁVACÍ VODIČ:						
1				1,00000		
24	230230031R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa, DN 50	m	62,32000	12,74	794,21
61,02+1,30 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY:						
62,32				62,32000		
25	210150607LP	Revizní zpráva a protokoly	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00
1:						
1				1,00000		
26	230180022R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,8	m	62,32000	58,61	3 652,45
61,02+1,30 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY:						
62,32				62,32000		
27	230180069R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 63	kus	12,00000	292,20	3 506,44
10 KOLENA:						
1 ELEKTROSPojKA:						
1 PŘECHOD PLAST/OCEL:						
12				12,00000		
28	230140167R00	Montáž trubních dílů přivařovacích tř. 17, 57 x 3	kus	1,00000	993,51	993,51
1 PŘÍRUBA DN50:						
1				1,00000		
Díl: M46		Zemní práce při montážích				1 943,49
29	460490012R00	Zakrytí potrubí výstražnou fólií s vodičem CYY 2,5mm2 "POZOR PLYN"	m	61,02000	2,45	149,50

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.16	Přeložky a přípojky plynu - IO06
R:	IO06	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY PLYNU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		61,02 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		61,02		61,02000		
30	460921102LP	Geodetické zaměření nového potrubí (dodávka, doprava, mzdy)	m	61,02000	29,40	1 793,99
		61,02 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		61,02		61,02000		
Díl: 12		Ostatní materiál				42 716,07
31	28613039.MR	Elektrokoleno 45° d 63 mm PE 100	kus	9,00000	232,65	2 093,85
		9 VIZ.SITUACE :				
		9		9,00000		
32	28613015.M	Elektrokoleno 90° d 63 mm PE 100	kus	1,00000	402,30	402,30
		1 VIZ.SITUACE :				
		1		1,00000		
33	28613613R	Trubka SDR 11 63x5,8 mm plyn	m	62,32000	167,85	10 460,41
		61,02+1,30 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		62,32		62,32000		
34	83132657VD	Fólie výstražná žlutá "POZOR PLYN" + CYY 2,5 mm2 vodič	m	61,02000	21,60	1 318,03
		61,02 VIZ.PODÉLNÝ PROFIL :				
		61,02		61,02000		
35	58337304R	Štěrkopísek	t	26,31920	377,30	9 930,23
		15,76*1,67 VIZ.OBSYP :				
		26,3192		26,32000		
36	583315074R	Kamenivo těžené frakce 8/16 B Zlínský kraj	t	35,83820	475,30	17 033,90
		21,46*1,67 VIZ.ZÁSYP :				
		35,8382		35,84000		
37	28613102.MR	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100	kus	1,00000	78,75	78,75
		1 VIZ.SITUACE :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.16	Přeložky a přípojky plynu - IO06
R:	IO06	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY PLYNU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
38	28655344.LP	Přechod PE DN50 - ocel dn63	kus	1,00000	846,00	846,00
		1 VIZ.SITUACE :		1,00000		
		1		1,00000		
39	31946409LP	Příruba DN50	kus	1,00000	552,60	552,60
		1 UKONČENÍ PŘIPOJENÍ V OBJEKTU :		1,00000		
		1		1,00000		
Celkem						195 661,38

Poznámky uchazeče k zadání